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Art.nr. 711-00304 | HTAPE-POWER 670-VM-PVC/IIR-BK
| El.nr. 1800483 | Detaljer

¢ Vinyl mastik tape som er enkel a pafere

e Gummibasert selvvulkaniserende lavspenningstape
o Tilpasses enkelt til uregelmessige former og overflater

e Sorger for et lufttett, stabilt isolasjonslag

e Fungerer kontinuerlig i miljger med lave temperaturer

e Primaerisolasjon opp til 1 kV

e Fungerer godt pa alle former av kabelisolasjoner

e UV- og veerbestandig

HF RoHS

Flere produkter i denne produktgruppen:
Selvvulkaniserende tape - Vinyl Mastik Tape >

Grunnleggende informasjon

Antall pr.
Farge
GLOBAL PART DESCRIPTION

Kort beskrivelse (150
karakterer)

Materiale

Pakn.

Produkt familie
Produkt gruppe

Dimensjon produkt
Bredde (W)

Lengde (L)

Pakning 0 - Vekt netto
Tykkelse (T)

Spesifikasjoner
Dielektrisk styrke
Driftstemperatur - °C
Elastisitet
ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods
Halogenfri
Kortvarig driftstemp.
Lagringstid
Spesifikasjoner / Normer
Strekkfasthet

Vannabsorbasjon
Volum motstand

rull
Sort (BK)

HTAPE-POWER 670-VM-PVC/IIR-BK
HTAPE-POWER 670-VM-PVC/IIR-BK (3)

Polyvinylchlorid (PVC), Isobutene-Isoprene-Gummi (butylgummi) (IIR)

3m
HelaTape Power 670 VM

Selvvulkaniserende tape - Vinyl Mastik Tape

100 mm
3m
0.59275 kg
1.2mm

19.7
-30 °C til +80 °C
200 %
Ja
Nei
Ja
+95 °C
5ar
HF RoHS
16 N/mm?
0.9 %
10”Qcm
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EAN / El.nr. / Pakning

EAN / GTIN

El.nr.

Lagringstemp.
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall

Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Hayde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type

Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Pakning 3 - Antall

Pakning 3 - Bredde (m)
Pakning 3 - Hgyde (m)
Pakning 3 - Lengde (m)
Pakning 3 - Type

Pakning 3 - Vekt brutto (kg)
Pakning 3 - Volum (m?)
Pakning 4 - Antall

Pakning 4 - Bredde (m)
Pakning 4 - Hgyde (m)
Pakning 4 - Lengde (m)
Pakning 4 - Type

Pakning 4 - Vekt brutto (kg)
Pakning 4 - Volum (m?)

Tollnummer

Mer informasjon
ETIM 8.0 Key

4031026431147
1800483
+23°C
CN

1

0.097 m
0.097 m
0.115m
pc

0.621 kg
0.00108 m?
16

0.2Tm
0.245m
04 m
kartong
10.432 kg
0.0206 m?
640

0.8 m
1.125m
1.2m

pall
438.28 kg
1.08 m?
39191012

EC000128



